

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Hizmetlerimizde Durmak Yok

Birliğimizce ortaklarımıza yönelik olarak gerçekleştirilen kooperatifçilik hizmetlerinde yoğun bir ayı geride bırakırken, gün geçtikçe Türkiye Ekonomisinde önemli kurumlar arasında yer edinen Birliğimiz, Kış mevsiminin son ayı olan Şubat'tan ilkbahara doğru ilerlerken, ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, gübre ile başlayan hibrit ayçiçeği tohumu, mısır tohumu ve çeltik tohumu ile devam eden tarımsal girdilerin temini çalışmalarını zirai ilaç ile tamamlamış olup, 2015/2016 İş yılının ikinci yarısına başladığımız Şubat ayı sonunda kredili olarak dağıtılan aynı kredilerin kullanımı artmıştır.

Tarımla uğraşan ortaklarımızın yanında hayvancılıkla uğraşan ortaklarımıza uygun fiyatlarda yem ve küspe temin ederek toplam yem satışlarımız artmış, bunun yanında yem ve küspede kampanya yapılarak kısa vadeli satış fiyatlarından uzun vadeli satışlar başlamıştır.

Bütün bu çalışmalar; Birliğimizin kuruluş amaçları arasında yer alan ortaklarımızın menfaatlerinin korunmasına yöneliktir.

Güçlü Kurum imajımızı uzun yıllardan beri hiç değişmeden bu günlere kadar taşıyan ve Kurumsal kimliğimizi temsil eden Trakya Birlik amblem ve logosunu yenileyen, Bölgesel bir markadan ulusal markaya dönüşmüş, yağ piyasasında lider, Tarım Satış Kooperatifleri Birlikleri arasında her alanda ön planda olan ve bu sene 50.yılına, var olma sebebimiz olan siz ortaklarımız ile beraber kutlayan Birliğimiz, Yetkilileri ve Kooperatif Yöneticilerimiz bilgi ve deneyimlerinin artırılması, Kurumsal bütünlüğün sağlanması, geçmiş kampanya dönemini de içine alan 2014/2015 iş yılının genel değerlendirilmesi ve 2015/2016 iş yılı ile gelecek kampanya döneminin hazırlıklarının görüşülerek, kampanya dönemi hakkında fikir alışverişinde bulunulması amacıyla ve özellikle, Kanun ve Anasözleşmelerdeki değişiklikler ile Birliğimiz ve Kooperatiflerimizin Genel Kurullarından sonra bu değişikliklerle ilgili yürütülmesi gereken uygulamalar ile ilgili düzenlenen toplantıda bir araya gelirken, bayilerimiz ile birlikte de yapılan toplantıda, geride bıraktığımız 2015 yılının değerlendirmesi yapılırken; 2016 yılı beklentileri de paylaşıldı. Ayrıca piyasada mevcut sorunlar masaya yatırılıp, çözüme ilişkin öneriler konuşuldu. Bayilerimiz, Reklam Ajansımız ve Pazar Araştırma Şirketimiz ile bir araya geldiğimiz toplantı, Birliğimiz açısından, bayilerimizin motivasyonunu ve satışları arttırmak adına son derece verimli geçti.

Biliyoruz ki; Güçlü ortak güçlü kooperatif, güçlü kooperatif güçlü Birlik demektir. Sonuçta, ayçiçeği üreticileri güçlenecektir.

Bundan sonra da artan hizmetlerimizle her zaman ortaklarımızın yanında olacağız. Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepimize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Kooperatif Yöneticilerimiz Kıbrıs'ta Toplandı

Birliğimiz Yetkilileri ve Kooperatif Yöneticilerimiz 21-24 Şubat 2016 tarihleri arasında geçtiğimiz iş yılını değerlendirmek ve gelecek iş yılının hazırlıklarını görüşmek için Kıbrıs'ta bir araya geldi.



Birliğimiz Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeleri,

Birliğimiz Fahri Danışma Kurulu Üyeleri, Bağlı Kooperatiflerimizin Yönetim Kurulu Başkanları, Kooperatifçe belirlenen bir Yönetim Kurulu Üyesi ve Birliğimiz Yetkilileri, bilgi ve deneyimlerinin artırılması, Kurumsal bütünlüğün sağlanması, geçmiş kampanya dönemini de içine alan 2014/2015 iş yılının genel değerlendirilmesi ve 2015/2016 iş yılı ile gelecek kampanya döneminin

hazırlıklarının görüşülerek, kampanya dönemi hakkında fikir alışverişinde bulunulması amacıyla ve özellikle, Kanun ve Anasözleşmelerdeki değişiklikler ile Birliğimiz ve Kooperatiflerimizin Genel Kurullarından sonra bu değişikliklerle ilgili yürütülmesi gereken uygulamalar hakkında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Girne Merit Park Hotel'de düzenlenen toplantıda bir araya geldi.



Devamı Sayfa 2'de

Bayilerimizle geçtiğimiz iş yılı değerlendirildi

24-27 Şubat tarihleri arasında; Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdürümüz, Birliğimiz Yetkilileri ve Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğü'ne bağlı 5 Bölge Müdürlüğü bünyesindeki 42 Bayimiz, Birliğimiz Reklam Ajansı Markom Leo Burnett ve Pazar Araştırma Şirketi Nielsen firması yetkilileri Kıbrıs Merit Park Hotelde 2015 yılı Bayi değerlendirme toplantısında bir araya geldi.



Toplantı Birliğimiz Genel Müdürü Adnan TEKÇE' nin açılış konuşması ile başlarken, Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürü Uğur GÖÇMEZ, Pazar Araştırma Şirketi Nielsen firması yetkilisi Ahmet Naim MEMİŞ, Markom Leo Burnett Reklam Ajansı Ceo'su Melda TAMTÜRK tarafından yapılan sunumları müteakiben, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN' in konuşması ile son buldu.

Devamı Sayfa 2'de

Kooperatif Yöneticilerimiz Kıbrıs'ta Toplandı



21-24 Şubat 2016 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Girne şehrinde Merit Park Hotel'de bir araya gelip fikir alışverişinde bulunan Yöneticilerimizin katıldığı gezide Kanun ve Anasözleşmelerdeki değişiklikler ile Birliğimiz ve Kooperatiflerimizin Genel Kurullarından sonra bu değişikliklerle ilgili yürütülmesi gereken uygulamaların yanı sıra 2015/2016 iş yılı ürün alımları, kredilendirme ve satışlar açısından değerlendirilip, yaklaşan 2016/2017 iş yılı kampanya hazırlıkları da görüşüldü.

The New Hope Turizm San. Tic. Ltd. Şti Firması tarafından organize edilen inceleme ve eğitim gezisine katılan Yöneticilerimiz, toplantıdan arta kalan zamanlarda Kıbrıs'da bulunan tarihi ve turistik yerleri ziyaret etti. *Baş Tarafı Sayfa 1'de*

Bayilerimizle geçtiğimiz iş yılı değerlendirildi

24-27 Şubat tarihleri arasında; Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdürümüz, Birliğimiz Yetkilileri ve Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğü'ne bağlı 5 Bölge Müdürlüğü bünyesindeki 42 Bayimiz, Birliğimiz Reklam Ajansı Markom Leo Burnett ve Pazar Araştırma Şirketi Nielsen firması yetkilileri Kıbrıs Merit Park Hotelde 2015 yılı Bayi değerlendirme toplantısında bir araya geldi.

Toplantıda bayilerimiz ile birlikte, geride bıraktığımız 2015 yılının değerlendirmesi yapılırken; 2016 yılı beklentileri de paylaşıldı.

Ayrıca piyasada mevcut sorunlar masaya yatırılıp, çözüme ilişkin öneriler konuşuldu. Bayilerimiz, Reklam Ajansımız ve Pazar Araştırma Şirketimiz ile bir araya geldiğimiz toplantı, Birliğimiz açısından, bayilerimizin motivasyonunu ve satışları arttırmak adına son derece verimli geçti. *Baş Tarafı Sayfa 1'de*



Uzun Vadeli Karma Yem ve Küspe Satışlarında Kampanya

Birliğimizce, Mart ayı itibarıyla tüm kooperatiflerimizde ortaklarımız, müşterilerimiz, Süt Birlikleri ve tarımsal Amaçlı Kalkınma Kooperatiflerine kısa vadeli satış esaslarından 30 Eylül 2016 vadeli kampanyalı karma yem ve küspe satışları başlatıldı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN; "Ortaklarımız ve hayvan yetiştiricilerinin mevcut olan ekonomik krizden en az şekilde etkilenmelerini sağlamak ve üreticilere destek olmak, amacıyla Mart ayı başında başlamak ve 25 Mart 2016 tarihi Cuma günü mesai bitimi itibarıyla son verilmek üzere, Birliğimize bağlı tüm kooperatiflerimizde ortaklarımız, müşterilerimiz, Süt Birlikleri ve Tarımsal Amaçlı Kalkınma Kooperatiflerine kısa vadeli satış esaslarından 30 Eylül 2016 vadeli karma yem ve küspe satışları başladı." dedi



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: Adnan TEKÇE
Genel Müdür

ÇEVRE - İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ

Gücünü üretici ortaklarından alarak kooperatifleşme ilkelere yasayan, ayçiçeği ürününün optimal şartlarda işlenmesi sonucunda ülkemiz ihtiyaçlarına SAĞLIKLI, GÜVENLİ, LEZZETLİ ürünler üretmek katkı sağlayan ve tüm faaliyetleri esnasında gerekli tedbirleri almak suretiyle çalışanlarına, çevreye ve topluma zarar vermeyecek amaç ve hedefleri oluşturmak Birliğimizin temel politikasıdır.

Bu amaçla;

- * Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili tüm yasal mevzuat ve gerekliliklerine uymak,
- * Tüm faaliyetlerimizde çevre ve iş güvenliği ile ilgili belirlenen risklerin önlenmesi, sağlık ve güvenliğinin korunması, risk ve kaza faktörlerinin ortadan kaldırılması ile sağlıklı ve güvenli çalışma ortamını oluşturarak gerekli koruyucu ve önleyici tedbirleri almak.
- * Enerji ve çevresel kaynak kullanımını azaltıcı tedbirler alarak, doğal kaynaklarımızı verimli kullanmak ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmak,
- * Olası kaza ve acil durumlarda uygulanacak faaliyetleri belirleyerek, tam zamanında müdahale etmek.
- * Faaliyetlerimiz sırasında ortaya çıkan atıkların azaltılması, bertarafı ve geri kazanımına yönelik atık yönetimi çalışmalarını yapmak,
- * Sürdürülebilir çevre, iş sağlığı güvenliği bilincini ve performansını arttırmak amacıyla sürekli iyileştirme kapsamında tüm çalışanlarımızı ve diğer tüm paydaşlarımızı bilinçlendirme eğitimleri sağlamak.

İlkeleri doğrultusunda,

"Hiçbir faaliyet İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre sorumluluk ilkelerine aykırılıktan yapılmayacak kadar önemli değildir" prensibi ile sektöründe istikrarlı, öncü ve lider bir kuruluş olarak çalışmalarımıza devam edeceğimizi taahhüt ederiz.

GENEL MÜDÜR



Çevre Politikamızda Yeni Düzenleme

Halen varolan "Çevre Politikamız" yeni kanunlara ve uygulamalara paralel olarak yapılan yeni düzenlemeler ile "Çevre-İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamız" adı altında uygulanmaya devam etmektedir.

Zirai İlaç Bağlantılarımız Devam Ediyor

Şubat ayı içerisinde, Ortaklarımızın 2015/2016 iş yılında Imazamox 40 Gr/Lt etken maddeli ve diğer etken maddeli ayçiçeği yabancı ot ilacı, ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Agrobrest Grup Tarım İlaçları firması ile konsinye bağlantı yapıldı.

Agrobrest Grup Tarım İlaçları firmasından; Baytore 40 SL, Orisafem 600 ilaçları için Birliğimiz kooperatiflerine uygulanacak satış fiyatları belirlendi.

Zirai ilaç satışları, kooperatiflerimizce ortaklarımıza peşin, kredi kartı ile ve Birliğimizce belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) olarak yapılmaktadır.

Kooperatiflerimizce ortaklarımıza uygulanacak peşin ve uzun vadeli (kredili) zirai ilaç fiyatları piyasa şartları ve karlılık oranları dikkate alınarak kooperatiflerimizce belirlenmekte olup, kredi kartı ile yapılan satışlar peşin satış fiyatı üzerinden yapılmaktadır.



Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Önder YÜCEL

Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürü

OFSET HAZIRLIK

Trakya Birlik Genel Müdürlüğü

Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü

BASKI

Edirne Gazetesi Ofset Tesisleri

Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM

Tel: 0284 214 55 22 Pbx.

Fax: 0284 225 30 60 - 61

Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr

Adres: 1. Murat Mah.

Zübeyde Hanım, Cad. No:2

PK:88

22030 EDİRNE



Otobüs Reklamlarımız İstanbul ve Ankara'da Devam Ediyor



Biryağ ve Birma reklamlarımız ile giydirilmiş Belediye Otobüsleri, İstanbul'da 6 ay daha yeni yüzüyle dolaşmaya devam edecek.



Biryağ ve Birma ambalaj görselleri ile logomuzun yer aldığı yeni reklam tasarımlarımız ile giydirilmiş olan 20 adet çift katlı Belediye Otobüsü Ocak ayından itibaren 6 ay daha İstanbul'da yeni yüzüyle dolaşmaya devam edecek.

Biryağ ayçiçeği yağı ve Birma margarin mamüllerimizin İstanbul ilinde marka bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payımızı korumak ve geliştirmek için reklamın görünürlük alanının fazla olması nedeniyle uzak mesafelerden daha kolaylıkla fark edilecek olması, güzergah hattının, yolcu ve araç sirkülasyonunun çok yoğun olduğu coğrafi konumlardan geçmesi nedeniyle İstanbul'da da Belediye hatlarında, Birma ve Biryağ yeni tasarım reklamlarımız ile giydirilmiş toplam 20 adet çift katlı Belediye otobüsleri dolaşmaya devam ediyor.



Antalya Gıda Fuarındaydık

Bu yıl 10-13 Şubat 2016 tarihinde 23.'sü düzenlenen Anfaş Food Product 2016 "Uluslar arası Gıda ve İhtisas" fuarı Antalya Expo Center'da düzenlenen tören ile kapılarını ziyaretçilerine açarken, Birliğimiz 70 m2'lik stant ile katılarak, ürün çeşitlerini sektörün beğenisine sundu.

Fuarın açılış törenine Antalya Valisi Muammer Türker, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Bahar, Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Ev Dışı Tüketim Tedarikçileri Derneği Başkanı Melih Şahiner, Malezya Trade Ofisi Başkanı Izdham Abdul Hamid, Antalya İl Emniyet Müdürü Cemil Tombul ile kamu ve özel kurum temsilcileri katılırken, 35.000 m2 alanda yaklaşık 300 firma ve 2.500 markanın katılımı ile gerçekleştirildi.

Turizm Sektörün önde gelen zincir otellerinin, satın alma ve aşçıların yoğun ilgi gösterdikleri standımızda, Ege ve Akdeniz Bölge Bayilerimiz gelen ziyaretçiler ile iş bağlantıları kurdu. Anfaş Food Product 2016'da Birliğimiz ürünleri sergilenip, gelen ziyaretçilerimize çeşitli ikramlarda bulunulurken, ürünlerimizi evlerinde ve iş yerlerinde kullananlar memnuniyetlerini belirten teşekkürlerini ilettiler.



Fuarı Birliğimizi Genel Müdür Yardımcısı Ercan Dalkıran, Mamül Satış ve Bayi Organizasyon Müdürü

Bayilerimiz Asu Gıda ve Stokış Gıda fuar süresince standımızda hazır bulundular. Fuarın kapanış günü olan



Uğur Göçmez, Mamül Satış ve Bayi Organizasyon Müdür Yardımcısı Kezban Parlak ve Ege ve Akdeniz Bölge Müdür Yardımcısı Emrah Aydın temsil ederken Bölge

16 Şubat Günü bir dizi ziyaretler için Antalya'da bulunan Dış İşleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu açılan standımızı ziyaret etti.

Yardımlaşma Sandığımız Genel Kurulunu Tamamladı

Trakya Birlik Çalışanları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Yardımlaşma Sandığımızın, 2015 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 19 Şubat 2016 tarihinde yapılması gereken ilk toplantıda nisap sağlanamadığından dolayı, 26 Şubat 2016 Cuma günü saat 14:00' te Genel Müdürlüğümüz Toplantı salonunda nisap aranmaksızın yapıldı.

Açılış Sandık Yönetim Kurulu Başkanı Burhan AKBAŞ tarafından yapılan, Divan Heyeti Başkanlığına Anıl ÇITAK, katip üyeliklere Derya BULUT ve Dilek İNCE'nin seçildiği, katılma hakkına sahip kayıtlı 353 üyeden 30 üyenin katılımı ile gerçekleştirilen Genel Kurul'da, saygı duruşundan sonra, Sandık Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mehmet ERSÖZ'ün 2015 yılı faaliyet raporunu, Murat GÜLDÜREN'in ise Denetim kurulu raporunu okumasından sonra Yönetim ve Denetim



Kurulu oy birliği ile ayrı ayrı ibra edildi.

2016 yılı üye aidatlarının, 2015 yılında olduğu gibi 35 TL/aylık olarak devam etmesine oy birliği ile karar verilirken, Genel Kurul'da alınan bir başka kararda ise, 2015 yılı dönem net karının dağıtılmayarak üyelerin cari hesaplarına aktarılması ve Yardımlaşma Sandığına 5 yıllık üyeliğini tamamlayarak

talepleri halinde Nisan 2016'dan itibaren kar paylarının ödenmesi kararlaştırıldı.

Genel Kurul, Divan Başkanı Anıl ÇITAK tarafından, Trakya Birlik Çalışanları Sosyal Yardımlaşma Derneği Yardımlaşma Sandığı'nın, Genel Kurulu'nun hayırlı olması dilekleriyle kapatıldı.





Genç Bayanlarımızdan İki Birincilik

Genç Bayan Güreşçilerimizden Büyük Başarı. 13-14 Şubat 2016 tarihinde Tekirdağ'da düzenlenen Genç Bayanlar Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında 55 Kiloda ELİF YANIK ve 72 Kiloda AYŞEGÜL ÖZBEĞE Türkiye Şampiyonu olarak Kulübümüzü en iyi şekilde temsil ederek başarılarına bir başarı daha eklediler.

Konu ile ilgili açıklama yapan Trakya Birlik Spor Kulübü Başkanı Önder YÜCEL ; Kendilerine her zaman güvenerek maddi manevi desteği hiçbir zaman esirgemeyen ve Güreşin Edirne'de 1 numarası olması için her zaman çalışan Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Rafet SEZEN, Trakya Birlik Yönetim Kurulu Üyeleri ve Trakya Birlik Genel Müdürü Sayın Adnan TEKÇE'ye Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Sayın Musa AYDIN'a, teşekkür ederek hedeflerinin Edirne'ye Olimpiyat Madalyası getirmek olduğunu belirtti.



Yaşar DOĞU'da TRAKYA BİRLİK Fırtınası

44.Uluslararası Yaşar Doğu Büyük Bayanlar Serbest Güreş Şampiyonası 5-7 Şubat 2016 tarihlerinde İstanbul Ahmet Cömert Spor Salonunda yapılırken Milli mayoyu giyen Bayan Güreşçilerimiz munderde fırtına gibi esti.

Turnuvaya Bayan Güreş Milli Takımımız ile birlikte Bulgaristan,Romanya,Arjantin,Norveç ve Fransa Bayan Güreş Milli Takımları katılırken,Turnuvada Ülkemizi Temsil eden Kulübümüz Sporcuları 4 Altın 1 Gümüş ve 2 Bronz madalya alarak Tarihi bir başarıya imza attılar.

Turnuvada Altın Madalya kazanan sporcularımız 55 Kiloda Burcu KEBİC, 60 Kiloda Neslihan ULUSOY, 63 Kiloda Hafize ŞAHİN ve 75 Kiloda Yasemin ADAR olurken, Gümüş Madalya'yı 53 Kiloda Bediha GÜN, Bronz Madalya'yı ise 69 Kiloda Burcu ÜĞDÜLER ve SİNEM TOPÇU kazandı.

Kulübümüz Sporcularından Hafize ŞAHİN, Bediha GÜN, Elif Jale YEŞİLİRMAK ve Yasemin ADAR Olimpiyat Koalifikasyonlarına hazırlık amacıyla İsveç'in Klippan Kentinde 10 -27 Şubat 2016 tarihlerinde MİLLİ TAKIM kampına katıldılar.



Bayan Güreşçilerimizden Bir Şampiyonluk Daha



25-28 Şubat 2016 tarihlerinde Ordu'da düzenlenen U-23 Bayanlar ve Erkekler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasına katılan Trakya Birlik spor Kulübümüz munderde fırtına gibi eserken, başarılı maçlar çıkaran ve özellikle Bayanlarda yine Türkiye'nin en büyüğü olan Kulübümüzü Erkekler de Ömer ÇALIŞIR,Hakan DEMİRCİ,Yusuf ÖZTÜRK,Serkan YUMURTACI, Bünyamin ÖZDEMİR, Selçuk DERViŞ, Mustafa AKIN, Semih KIR, Bayanlarda ise Büşra GÖRMÜŞ, Dilan TÜRKER, Kamala ALİYEVA, Elif YANIK, Laman GURBANOVA, Esra KARA, Sinem TOPÇU, Dilara İNCEDAYI ve Ayşegül ÖZBEĞE temsil etti.

Şampiyona da Bayanlar Stil de yapılan zorlu maçlar sonrası 70 Takım puanıyla Edirne Trakya Birlik Spor Kulübümüz birincilik

kupasına ulaşırken, 62 puanla Yalova Altınova Tersaneler Spor Kulübü 2. ve 46 takım puanıyla Burdur Emniyet Spor Kulübü 3.lük kupasına sahip oldu.

Trakya Birlik Spor Kulübümüz bayanlar stilde katıldığı 8 branşta da madalya sahibi oldu. Trakya Birlik güreşçileri 2 birincilik,2 ikincilik ve 4 üçüncülük kazanarak şampiyonayı birinci olarak tamamladılar.

Şampiyona ile ilgili açıklama yapan Trakya Birlik Spor Kulübü Başkanı Önder YÜCEL "Trakya Birlik Spor Kulübü Bayan Güreşinde Türkiye'nin en büyüğü olduğunu Edirne'de yapılan Büyük Bayanlar Şampiyonasından sonra 23 yaş ve altı Bayanlar Türkiye Şampiyonasında da Ordu ilinde 1. Olarak göstermiştir. 24 takımın katıldığı bu şampiyonada 53 kiloda Kemale Aliyeva ve 55 kiloda Elif Yanık 1., 63

kiloda Sinem Topçu ve 69 kiloda Dilara İncedayı 2., 48 kiloda Büşra Görmüş, 58 kiloda Leman Kurbanov, 60 kiloda Esra Kara ve 75 kiloda Ayşegül Özbeğ 3. Olarak toplamda 70 puanla Trakya Birlik Spor Kulübü Şampiyon olmuştur. Hedefimiz sadece Türkiye'de en büyük olmak değil Trakya Birlik'i ve Edirne'nin sesini Bayan Güreşinde Avrupa'da, Dünya da ve özellikle 2016 yaz ayında Rio'da yapılacak olimpiyatlarda madalya getirerek duyurmaktır. Minik yürekleriyle munderlerde büyük fırtınalar yaratan kızlarımızın hepsini tebrik ediyorum. En önemlisi bu başarılarımızın en büyük destekçisi Edirne Milletvekilimiz ve Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Rafet SEZEN başta olmak üzere Yönetim Kurulumuza, Genel Müdürümüz Sayın Adnan TEKÇE'ye çok teşekkür ederim.dedi